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Bilim, teknoloji, değişim ve gelişimin hayatın her alanında etkisinin 

artması sonucunda Ar-Ge önemli bir konuma gelmiştir. 21.yüzyıl nitelikli insan 

gücünü yetiştirmenin ötesinde küresel ölçekte bu insanları kendine çekebilen bu 

gücü doğru ve yerinde değerlendirebilen bilgiyi kullanarak yeni bilgiler 

üretebilen bilgiyi toplumun her kesimini kapsayacak şekilde sosyal ve ekonomik 

faydaya dönüştürebilen insan odaklı bir yüzyıl olacaktır. 

Bizlere düşen sorumluluğun bilinciyle hareket ederek, kurumlarımıza 

faaliyetler ve projeler konusunda azami katkıyı sağlamaya çalışıyoruz. 

Geleceğimizin garantisi öğrencilerimize yapılan bu etkinliklerle hayatlarında 

farklı bakış açıları yakalamaya çalışarak kendilerini gerçekleştirme fırsatı 

sunuyoruz. 

Öğretmenlerimizin ve eğitim yöneticilerimizin katkılarıyla Ar-Ge 

birimimizin yapmış olduğu çalışmaların bir araya getirildiği Ar-Ge bültenimizi 

sizlerin beğenisine sunuyoruz. Bültenimizin hazırlanmasında emeği geçen Ar-

Ge birimi çalışanlarına teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. 

 
Şahan ÇÖKER  

İl Milli Eğitim Müdürü 

ÖNSÖZ 
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G İ R İ Ş 
 

 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü; bağlı kuruluşlarda hizmet verdiği öğrencilerinin 

ve velilerinin, çalışanlarının, eğitim ortamlarından doğrudan ya da dolaylı olarak etkilenen 

bütün paydaşların yaşam kalitesinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak, ilimizin eğitim 

politikalarına yön vermek ve eğitim vizyonuna değer katmak için çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

Yaptığı çalışmalar ile stratejik yönetim anlayışını yerleştirerek; verilere dayalı, çağın 

ve çevrenin gerektirdiği değişikliklere uygun ürün ve süreçler geliştirme çabası içindedir. 

Müdürlüğümüze bağlı okullar/kurumlarda ;“stratejik yönetim ve planlama”, “eğitim 

araştırmaları”, “eğitimde kalite yönetimi”, “enerji yönetimi”, “proje hazırlama ve yürütme” 

çalışmalarını gerçekleştiren müdürlüğümüz, işbirliğine dayalı hareket etme ve birlikte 

öğrenme kültürünü benimsemektedir. 

Yürütülen projeler ve iyileştirme çalışmalarının kaynağında, okullarımızda/kurumlarımızda 

gerçekleştirilen eğitim araştırmaları, stratejik yönetim ve planlama çalışmaları bulunmaktadır. 

Okullarımızda/kurumlarımızda gerçekleştirilen eğitim araştırmalarında; mevcut durum 

analizi, saha ziyaretleri, ihtiyaç analizi, sınav analizleri, ölçme değerlendirme ve performans 

değerlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

Okul/kurumlarımızda eğitimin nitelik ve niceliğini artırma adına yürütülen çalışmalar ile 

yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim ve araştırma faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

• Eğitim yönetimi organizasyonları,  

• Ölçme - değerlendirme çalışmaları, 

• Okul öncesi eğitim farkındalığı artırma çalışmaları, 

• Eğitim teknolojilerini yaygınlaştırma faaliyetleri, 

• Yenilikler ve araştırmalar, 

• En iyi uygulama modellerini paylaşmak, 

• Etik anlayışı geliştirmek, 

• Uluslararası konferanslar ve webinarlar düzenleme, sosyal medyada bir araya gelme. 

• Mentörlerden yararlanma. 

• Geliştirme ve benzer kişileri bir araya getirme, 

• Bilgi ve Veri - yeni trendlerin, kurumlarının yaptığı faaliyetlerin ve çeşitli araştırmaların 

toplandığı bir havuz. Eğitimde yeniliklerin sürdürülür olması için en iyi uygulama modelleri 

ve vaka analizleri. 
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• Yenilik ve Girişimcilik Programları; politika geliştiricileri için profesyonel gelişim 

programları düzenlenecek, eğitimde inovasyon ve girişimciliği teşvik etmek için çalıştaylar, 

• Araştırma ve İletişim – Akademik kurumlarla birlikte çalışarak, araştırmaya destek verecek 

ve küresel eğitim konularını Balıkesir’e taşımak, 

• Akreditasyon; uluslararası eğitim akreditasyon hizmetinden yararlanma, 

• Stratejik yönetim ve planlama çalışmaları yerel de eğitim politikalarına katkı sağlamak, 

• Çalıştaylar ve Akademik Paylaşım Günleri, 

• Proje Paylaşım günleri, faaliyet planlarımız arasında yer almaktadır. 

Ayrıca; 

• Okular ve kurumlarda memnuniyet anketleri, 

• Okul müdürlerinin eğitim yönetimi alanında ihtiyaç analizleri, 

• Hayat boyu Öğrenme Programı eğitim ihtiyaç analizleri, 

• Okulöncesi, ilköğretim ve orta öğretimde eğitime erişimin değerlendirilmesi, 

• Merkezi sistem sınavlarının analizleri, 

• Eğitimcilerin dil yeterliliğinin belirlenmesi, 

• Eğitimcilerin mesleki gereksinimlerinin belirlenmesi, 

• Eğitimcilerin yurtdışı hizmetiçi faaliyet programlarına katılım süreçlerinin belirlenmesi,  

• Akademik araştırmaların değerlendirilmesi, uygulanma desteğinin verilmesi, 

• Paylaşım ve değerlendirme toplantıları, 

• Stratejik Planlama, Eğitimde Kalite Yönetimi ve Proje Döngüsü Yönetimi saha ziyaretleri 

ve öğretmen görüşleri, 

• Kurumlarda stratejik planların hazırlanması için rehberlik çalışmaları ve izleme 

değerlendirme çalışmaları yapılmıştır. 

Saha taramaları sonucunda elde edilen veriler doğrultusunda, ihtiyaçlar ve geliştirilmeye açık 

alanlar belirlenmiş olup bu alanlara yönelik projeler ve iyileştirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. 
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İYİ 

ÖRNEKLER 
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BALIKESİR’DEN 3 PROJE EĞİTİM ve ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK 

ÖDÜLLERİ BATI MARMARA BÖLGESİ’NDE ÖDÜL ALDI 

13-17 Haziran 2016 tarihlerinde Bakanlık değerlendiricileri tarafından belirlenen 

kurumlara saha ziyaretleri gerçekleştirilmiş olup çalışmalar yerinde incelenmiştir. Batı 

Marmara Bölgesi grubunda Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ve Çanakkale ileriyle birlikte 

Balıkesir ilimiz değerlendirilmiştir. 

Batı Marmara Bölgesinde bulunan Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü üç ödül aldı. 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan “Senin Gibi Olmak için Elimi Tutar 

mısın?”,  Ayvalık Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan “Turizmin 

Yükselen Sesi” ve Ayvalık Mesleki Eğitim Merkezi tarafından hazırlanan “Ahiler İş Başında” 

projeleri Yenilikçilik ödüllerine layık görüldü. 
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YENİLİKÇİLİK ÖDÜL TÖRENİ  

BALIKESİR’DE YAPILDI. 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Batı Marmara ödül töreni Balıkesir’de yapıldı. Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından dördüncüsü düzenlenen Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik ödül 

töreni ARGE Bölümü koordinesinde ilimiz Ayvalık ilçesi Cunda Uygulama Otelinde yapıldı. 

Törene Milli Eğitim Bakanlığını temsilen Strateji Geliştirme Başkanlığı Daire Başkanı Haşim 

ALTUN katıldı. Ödül töreninin ev sahipliğini ise Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürü Şahan 

ÇÖKER ve Ayvalık İlçe Kaymakamı Namık Kemal NAZLI yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Batı Marmara Bölgesinde bulunan Balıkesir ilinden üç, Çanakkale ilinden beş, 

Kırklareli ilinden ise bir eser ödül aldı. 

Törenin açılış konuşmasına yapan Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürü Şahan ÇÖKER, 

ilimizdeki bütün eğitim kurumlarında bu ve buna benzer proje çalışmalarını çok önemsiyoruz. 

Bu yıl ilimize üç ödül geldi. Okullarımızda yapılacak çalışmalarla önümüzdeki yıllarda ödül 

sayımızı çoğaltmaya çalışacağız. Öğrencilerimize yaratıcı düşünme ve proje üretme kültürünü 

aşılamaya gayret ediyoruz, dedi. 

Milli Eğitim Bakanlığı adına Strateji Geliştirme Başkanlığı Daire Başkanı Haşim 

ALTUN, bakanlığımız tarafından düzenlenen Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik ödülleri, 

yönetici, öğretmen ve öğrencilerimizin yenilikçi uygulamaları hayata geçirmesine fırsat sunan 

bir etkinliktir. Bu nedenle bakanlığımız bu proje çalışmalarıyla eğitim ortamlarının kalitesini 
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arttırmayı, yaygınlaştırmayı ve ülkemizin her bir köşesinde yapılan güzel ve yenilikçi 

uygulamaların diğer öğretmenlere de örnek olmasını sağlamayı amaçlamaktadır. Katılımcı ve 

emeği geçen tüm proje ekiplerine ve bireysel katılımcılara bakanlığımız adına teşekkür 

ederim, dedi. 

Tören Milli Eğitim Bakanlığı tarafından proje sahibi öğretmenlere gönderilen tablet 

bilgisayarlar, proje beratları ve Milli Eğitim Bakanı Sayın İsmet YILMAZ tarafından 

gönderilen plaketlerin dağıtımıyla devam etti. Protokol ve katılımcıların proje standlarını 

gezmesiyle tören son buldu. 
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STRATEJİK PLANLAMA 
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2015-2019 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI  

2016 YILI PERFORMANS PROGRAMI TOPLANTISI 

 

Müdürlüğümüzün 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik planına ait 2016 yılı 

performans programı hazırlık çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda Müdürlüğümüz 

bünyesinde bulunan tüm birimlerin katılımıyla performans programı çalışmaları için ARGE 

Bölümü tarafından toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda 2015-2019 Stratejik Planı´nın 

hazırlanmasında kurum genelinde 

sağlanan birlik, beraberlik ve uyumlu 

çalışma ortamı için teşekkür ederek 

sözlerine başlayan Şube Müdürü Fahri 

ACAR, performans programı hazırlık 

süreci ile ilgili kısa bir 

bilgilendirmede bulundu. Performans 

programı çalışmasının stratejik plan 

vitrini olduğunu vurgulayan Fahri 

ACAR, stratejik plan-bütçe ilişkisinin 

performans programları aracılığıyla 

gerçekleştiğine dikkat çekti.  

Performans programı, çıktı ve sonuç 

odaklı, bütçeleme anlayışını ön plana 

çıkarmakta, kamu mali yönetim sistemimizin dayandığı mali saydamlık ve hesap verebilirlik 

ilkelerine işlerlik kazandırdığını belirtti. Gerek stratejik planlama gerekse 1 yıllık hazırlanan 

donanımlı bir performans programı, kurumların faaliyetlerinin sağlıklı ve düzenli olarak 

yapılabilmesi, misyonunu gerçekleştirmesi ve vizyonuna ulaşmasına yönelik çok önemli ve 

birbirinden ayrılmaz araçlar 

olduğunu ifade etti. 

 Konuşmaların akabinde 

Stratejik Planlama Ekibi 

Koordinatörü Ramazan PERİHAN 

tarafından hazırlanan performans 

programının formatı, tüm birimlere 

tanıtıldı. Her birimin 2016 yılına ait 

yaptıkları çalışmaları formata nasıl 

işleyeceği, faaliyetleri neye göre 

belirleyeceği, stratejik plan ile 

performans programı bütçesinin 

ilişkili olarak programa dahil 

edileceği uygulamalı olarak aktarıldı. 
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BENGİ 

 
EĞİTİMDE KALİTE YOLCULUĞU 
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 BALIKESİR EĞİTİMDE NİTELİĞİ 

GELİŞTİRME ve İZLEME PROJESİ 

BENGİ 
 

Balıkesir Valisi Sayın Ersin YAZICI’nın himayesinde Balıkesir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından hazırlanan Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme ve 

İzleme (BENGİ) Projesi başlıyor. 

 

Balıkesir Valiliği himayesinde tüm il genelinde uygulanacak BENGİ Projesi metni 

Müdürlüğümüz ARGE bölümü tarafından hazırlandı.  

  



 
 15 

 
Karesi Belediyesinin katkılarıyla, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Birimi ve Bilgi İşlem 

Birimi tarafından özel bir firmayla çalışılarak BENGİ yazılımı hazırlandı. 

  

  

 

   

  

  

 

 

 

 

 

İl genelinde tüm okulların kullanacağı yazılım sayesinde yıllık faaliyet planları 

hazırlanacak. Hazırlanan planlar il ve ilçe müdürlükleri tarafından izlenebilecek. İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ARGE bölümü tarafından ya da okullar tarafından hazırlanan projeler tüm 

okullar tarafından görülebilecek ve uygulanabilecek. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

BENGİ Yazılımda bulunan soru bankası sayesinde tüm öğretmenler uygulayacakları 

sınavlar için nitelikli sorulara ulaşabilecek. Tüm öğretmenler özgün sorularını sisteme 

yükleyebilecek, uzmanlar tarafından onaylanan sorular herkes tarafından kullanılabilecek. 

Sınav sonuçlarını sisteme yükledikten sonra başarı ve kazanım analizlerini alabilecekler. 
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BENGİ 

ÇALIŞTAYI 
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 Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme ve İzleme 

Projesi (BENGİ)  

Çalıştayı Yapıldı 

 

VİZYONUMUZ ÜLKEMİZİ 2023-2071 HEDEFLERİNE  

TAŞIYACAK NESİLLER YETİŞTİRMEKTİR 

 

BENGİ Projesi Çalıştayının ARGE Birimi koordinatörlüğünde 12 – 13 Kasım 2016 

tarihlerinde Cunda Uygulama Otelinde yapılması kararlaştırıldı.  

Sayın Valimiz Ersin YAZICI’nın önderliğinde, 20 İlçe Kaymakamımız, 20 İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüz, Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı, Balıkesir 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fak. Dekanı, Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyeleri, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzde görev yapan tüm yöneticiler, ilimizde faaliyet gösteren kurum ve 

kuruluş temsilcileri, okul müdürleri ve alanında uzman öğretmenler çalıştaya davet edildi. 

12 Kasım 2016 Cumartesi günü Ayvalık Cunda Uygulama Oteli’nde İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Şahan ÇÖKER ve Balıkesir Valisi Sayın Ersin YAZICI’nın açılış 

konuşmalarıyla çalıştay başlatıldı.  
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İki gün boyunca alanında uzman kişiler tarafından oluşturulan sekiz grup ( Temel Eğitim 

Hizmetleri, Ortaöğretim Hizmetleri, Mesleki Eğitim Hizmetleri, Hayatboyu Öğrenme 

Hizmetleri, Din Öğretimi Hizmetleri, Özel Eğitim Ve Rehberlik Hizmetleri, Özel Öğretim 

Hizmetleri, Ölçme Değerlendirme Hizmetleri ) projemizin dört ana başlığı olan Akademik 

Başarı, Değerler Eğitimi, Sosyal-Kültürel-Sanatsal ve Sportif Faaliyetler, Okul Aile Toplum 

Çalışmaları konusunda görüş ve önerilerini sundular. 
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Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme ve İzleme Projesi (BENGİ) Çalıştayı, 170 

kişinin katılımıyla oluşturulan 8 çalışma grubu 2 gün süresince 4 oturum halinde, bir araya 

gelerek, Akademik Başarı, Okul Toplum Aile İlişkisi, Değerler Eğitimi, Sosyal, Kültürel, 

Sportif Sanatsal Faaliyetleri 4 ana başlık altında olmak üzere kendi aralarında tartışarak 

çalışmalarını tamamlamıştır. Bütün grupların önerileri yazıldıktan sonra tüm katılımcılarla 

birlikte madde madde ele alınarak tartışılmıştır. Çalıştayda 2016-2017 eğitim öğretim yılı  

 

2.döneminde uygulanacak olan BENGİ Projesinin aşamaları ve temel ilkeleri tespit 

edilmiş ve bir sonuç bildirgesi haline getirilmiş ve Sayın Valimiz Ersin YAZICI ve İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Şahan ÇÖKER tarafından katılımcılarla paylaşılmıştır. 
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ÇALIŞTAY SONUÇ BİLDİRGESİ 

AKADEMİK BAŞARI 

1. Aynı okul türlerinde ortak sınav yapılmalı ve bu sınavlar yazılı notu olarak girilmeli, 

2. Ortaokul ve lisede öğrenimini sürdüren son sınıf öğrencilerinin başarı takibinin 

yapılabilmesi için "Kariyer Danışmanlığı" sistemi getirilmeli, 

3. Okul yönetimince,  DYK kurslarına bütün öğrencilerin katılımı ve devamlılığını 

sağlamak için veliler bilgilendirilerek destek istenmeli, 

4. Öğrencilerin yeteneklerine uygun meslekleri tanımaları ve seçmeleri için "Meslek 

Tanıtım Gezileri" yapılmalı, meslek temsilcilerinin okul ziyaretleri ile birlikte 

konferans vermeleri sağlanmalı ve "Kariyer Danışmanlığı" faaliyetleri 

yoğunlaştırılmalı, 

5. Tüm öğretmenlerin, öğretim yöntem ve teknikleri hakkında bilgilendirmek amacıyla 

teknolojik pedagojik alan bilgisini geliştirecek hizmet içi eğitim etkinliklerine katılımı 

sağlanmalı, 

6. Başarılı çalışma yapan öğretmen ve personelin moral ve motivasyonunu artırmak için 

ödüllendirme sistemine işlevsellik kazandırılmalı, 

7. Başarılı öğrencilerin yanında sınavlarda en çok sıçrama yapan öğrenciler de 

ödüllendirmeli,  

8. Öğrencilerin TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası proje yarışmalarına katılımı teşvik 

edilmeli, 

9. Hızlı okuma, kavrama, verimli çalışma ve sınav stresini yenme teknikleri konusunda 

öğrencilere eğitim verilmeli,  

10. İlimizde her çocuğun okul öncesi eğitimden faydalanması için gerekli tedbir alınmalı, 

11. Öğrencilerin kendini ifade edebilme yeteneklerinin akademik başarıya etkisini artırıcı 

çalışmalar yapılmalı, 

12. FATİH projesi bileşenlerinin ve EBA portalının etkili ve verimli kullanımı için 

çalışmalar yapılmalı, 

13. Sınıf içi ölçmeler BENGİ yazılımı içerisindeki sınav modülünden yapılmalı ve 

analizler yöneticiler tarafından takip edilmeli; modül üzerinden yapılacak ve bölgesel 

eğitim araştırmalarından elde edilecek raporlara göre eğitim stratejileri belirlenmeli, 

14. İl ve İlçe merkezlerinde STEM eğitim merkezi kurularak STEM öğretmen eğitimleri 

verilmeli; okullarda STEM birimleri kurularak STEM uygulamaları 

yaygınlaştırılmalıdır. 
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DEĞERLER EĞİTİMİ 

1. Okullarımızda yürütülen sosyal, kültürel, sanatsal faaliyetler ve ders içeriği değerler 

eğitimi temalarıyla ilişkilendirilmeli, 

2. Değerler eğitimine, örgün ve yaygın eğitimde, bütün kurslarda, belirli bir program 

dahilinde ve sohbet havasında yer verilmeli, 

3. Değerler eğitimi çalışmaları kapsamında okul bölgelerindeki huzur evleri, şehit aileleri 

ve özellikle de 15 Temmuz şehit ve gazi ailelerine yönelik ziyaret ve ortak etkinlikler 

yapılmalı, 

4. Okullarımızda düzenlenecek program dahilinde, münazara ve panel çalışmaları 

yapılmalı, örnek şahsiyetler, uzman konuşmacılar okula davet edilmeli, sevgi, 

hoşgörü, empati, doğruluk gibi konularda yarışmalar düzenlenip öğrenciler 

ödüllendirilmeli, 

5. Parçalanmış aile çocukları ile dezavantajlı sosyal ortamdan gelen öğrenciler, uygun 

değerleri kazanmaları için bireysel olarak takip edilmeli, 

6. Öğrencilerimize vatan, millet sevgisi kazandırmak, tüm şehitlerimizin, özellikle de 15 

Temmuz şehit ve gazilerin hatırasını yaşatmak için alan gezileri düzenlenmeli, görsel 

materyallerle bilgi verilmeli, şehit aileleri ile gaziler okula davet edilmeli, 

7. Ahilik kültürünün çocuklarımızda davranış haline gelebilmesi için etkinlikler 

düzenlenmeli, 

8. Öğrenciler, okulda ders dışı sürelerde de değerlerimize uygun davranışları takip 

edilmeli ve güzel davranış sergileyen öğrenciler ödüllendirilmeli, 

9. Değerler eğitimi, şekilcilikten ziyade okul kültürü haline getirilmelidir. 

 

 

SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF VE SANATSAL FAALİYETLER 

1. Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için ders saatlerine 

zorunlu kitap okuma süreleri eklenilmeli, imza günleri ve çeşitli okuma 

faaliyetleri düzenlenmeli, 

2. İlçelerdeki yetenekli öğrenciler tespit edilerek, onların ilgi ve istekleri 

doğrultusunda halk eğitim bünyesinde kurulacak atölyelerde yazarlık, 

fotoğrafçılık, ressamlık, müzik, tiyatro, kısa film vs. yönlendirilip bu sürece 

velilerin de etkin katılımı sağlanmalı, 

3. Okullarımızda akıl oyunları atölyeleri yaygınlaştırılmalı; resim, şiir, tiyatro, 

halk oyunları, koro, münazara grupları oluşturulmalı ve okuldaki her öğrenci 

en az bir faaliyet içerisinde yer alması sağlanmalı, 

4. Öğrencilerin çevrelerini tanıması için tarihi ve kültürel geziler yapılmalı, 

5. Doğaya karşı duyarlılığın artırılması amacıyla projeler geliştirilmeli, 

6. Toplumda dezavantajlı olan ve risk altında bulunan engelli öğrenciler ve 

ailelerinin diğer öğrenciler ve aileleriyle ortak faaliyetlere katılımı 

sağlanmalıdır. 
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OKUL-TOPLUM-AİLE İLİŞKİSİ 

 

1. Okul yöneticisi ile öğretmenler tarafından veli ziyaret ve görüşmeleri planlı bir 

şekilde yapılmalı, okul-veli işbirliği etkin hale getirilmeli, 

2. Velilerin okul ziyaretlerini teşvik etmek için öğrencilerin de görev aldığı, 

"Meslek Tanıtım Günleri" yanında kahvaltı, kermes, aşure günleri gibi 

etkinlikler düzenlenmeli, 

3. Velilere ihtiyaçları doğrultusunda, okullara davet edilen uzman kişiler 

tarafından seminer ve kurslar düzenlenmeli; özellikle 0-18 aile eğitimi gibi 

modüler programlar uygulanmalı, 

4. Okullarda yürütülen sosyal sorumluluk vb. projelere velilerinde katılımı 

sağlanmalı, 

5. Davranışlarında ve başarısında yükselme görülen öğrenciler ile veliler çeşitli 

şekillerde ödüllendirilmeli, 

6. Okulun geliştirilmesi için alınan kararlarda mümkün olduğunca veli katılımı 

sağlanmalı ve veli görüşleri alınmalı, 

7. Velilerimize EBA hakkında bilgi verilerek EBA' nın öğrenciler tarafından 

doğru kullanımı sağlanmalı, 

8. Ailelere, evde çocuklarıyla birlikte kitap okuma ve birlikte zaman geçirme 

konusunda bilgi verilmeli, 

9. Yetim, öksüz ve parçalanmış aile çocuklarının sağlıklı gelişiminin 

desteklenmesi için ailenin diğer bireyleriyle işbirliği yapılmalı, 

10. Özellikle meslek liselerinde okuyan sosyo-ekonomik durumu iyi olmayan 

öğrencilerin sektörlerden burs alması sağlanmalı, 

11. İlimizde mesleki fuarların düzenlenmesi için meslek örgütleri, STK'lar ve 

meslek odalarıyla işbirliği yapılmalı, 

12. Sektörlerle görüşülerek Balıkesir'in geleceğe dönük istihdam ihtiyacı tespit 

edilmeli, meslek liselerinde açılacak dal ve alanlar buna göre planlanmalı, 

13. Büyük işyerlerinin içinde mesleki eğitim merkezine bağlı derslikler açılmalı, 

14. Meslek dersi öğretmenlerinin hizmetiçi eğitimleri sektör içinde yapılmalı, 

15. Sosyal-kültürel faaliyetlerde belediye, kurum ve kuruluşlar ile işbirliği 

yapılmalıdır. 
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Sayın Valimiz tarafından 

katılımcılara sertifikaları takdim edildi. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 – 13 Kasım 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen 

çalıştay sonucunda İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE 

ekibi tarafından tüm görüşler çalıştay raporu haline 

getirilip, kitapçık şeklinde basımı yapıldı.   
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BENGİ HAZIRLIK AŞAMASI 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE bölümü tarafından altı ay süren çalışmalar ve 12 – 

13 Kasım 2016 tarihlerinde Ayvalık’ta gerçekleştirilen çalıştay sonucunda proje metni 

hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

BENGİ, ilimizde eğitimin kalitesini artırmak için yapılacak çalışmaları içermektedir. 

 

Projenin Amacı: Balıkesir’de milli-manevi değerlerine bağlı, kendisi ve çevresiyle 

barışık, insanları ve doğayı seven, teknolojiyi üst seviyelerde kullanarak akademik 

başarısında artış gösteren öğrenciler yetiştirmek. 

BENGİ bütün çalışmalarını 4 ana başlık altında toplar ve projelendirir. 

  Akademik Başarı 

 Değerler Eğitimi 

 Sosyal-Kültürel-Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 Okul Aile Toplum Çalışmaları 

BENGİ projesini, 14 bin personelimiz ve 183 bin öğrencimiz birlikte uygular. 

 

 BENGİ’yi diğer projelerden ayıran en önemli 

özelliği izlenebilir olmasıdır. 
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Projenin Özeti / İlkeleri          

1. BENGİ, ilimizde eğitimin kalitesini artırmak için yapılacak çalışmaları içermektedir. 

2. Kurulan sistem üzerinden dijital olarak veri girişinin yapıldığı ve çalışmaların 

izlenebildiği interaktif bir ortamdır. 

3. Bilim, sanat, spor, kültür ve sosyal alanlarda yapacağı bütün çalışmaları değerler 

eğitimiyle ilişkilendirir. 

4. Sektörlerle işbirliği yaparak öğrencilerimizin istihdamına yönelik çalışmalar yapar. 

5. Günümüzde teknolojinin sürekli gelişimine bağlı olarak bilgi kaynaklarının değişmesi 

nedeniyle hayat boyu öğrenmeyi esas alır. Hayat boyu öğrenme faaliyetlerine katılımın 

artması için çalışmalar yapar. 

6. Öğrencileri yetenek ve ilgileri doğrultusunda yönlendirir ve destek olur.  

7. Bengi yazılımına entegre soru bankası sayesinde sınavlar gerçekleştirilir ve yine 

yazılım üzerinden alınan sınav analizleri sayesinde eğitim öğretim süreci sürekli izlenebilir 

hale getirilir. İl genelinde her dönem için en az bir kere olmak şartıyla ortak sınavlar yapılır. 

8. Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmayı hedefler ve okul çalışmalarında çeşitli 

okuma etkinliklerine yer verilir.  

9. Okullarımıza çeşitli mesleklerden kariyer yapmış şahsiyetler davet edilerek hem 

değerler eğitiminde hem de çocuklara meslek seçimlerinde rehberlik yapmaları sağlanır. Bu 

aynı zamanda eğitim öğretim çalışmalarına toplumsal katılımı sağlar. 

10. Hiçbir okul diğerleri ile kıyaslanmaz. Her okul kendi hedeflerini belirler ve o 

doğrultuda çalışır.  

11. Çocuklara okulu sevdirmek esastır. Eğitim-öğretim faaliyetleri, içerisine oyunlar 

eklenerek çocukların ihtiyaç seviyelerine göre eğlenceli biçimde sunulur.  

12. .Eğitim öğretim faaliyetleri planlanırken farklı gelişen çocukların özellikleri dikkate 

alınır. 

13. Başarının ödüllendirildiği bir sistemdir. 
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BENGİ proje metni valilik onayına sunuldu ve tüm kurumlara dağıtıldı.  

 

ARGE ekibi tarafından hazırlanan BENGİ materyalleri Milli Eğitim Bakanlığı 

Büroları, 81 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, il geneli tüm kaymakamlıklar, ilçe müdürlükleri ve 

tüm okul müdürlüklerine dağıtıldı. 
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 BENGİ EĞİTİMLERİ 

 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLERİ ve DAİRE AMİRLERİ 

İlk olarak  İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Şahan ÇÖKER başkanlığında BENGİ proje 

koordinatörü Sayın Fahri ACAR ve BENGİ projesi bilişim ve yazılım sorumlusu Sayın Yusuf 

YALÇIN’nın teknik sunumuyla 20 İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlerine BENGİ tanıtım toplantısı yapıldı. 
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BENGİ FORMATÖR ÖĞRETMENLERİ 

 3 Ocak 2017 Salı günü Balıkesir Öğretmenevinde, 20 İlçe Müdürlüğü tarafından 

seçilmiş 36 BENGİ Formatör Öğretmenine İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Bölümü ve 

Bilgi İşlem Bölümü tarafından eğitim verildi. 
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OKUL MÜDÜRLERİ 

İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Şahan ÇÖKER’in tanıtımlarıyla başlayan, BENGİ Proje 

Koordinatörü Sayın Fahri ACAR ve BENGİ Projesi Bilişim ve Yazılım Sorumlusu Sayın 

Yusuf YALÇIN’ın teknik sunumlarıyla 3 Ocak 2017 Salı günü başlayan BENGİ Okul 

Müdürleri eğitim toplantısı 8 oturumda 837 Okul Müdürüne ulaşarak yapıldı. 
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BÖLGESEL PROJELER 
 

GMKA DOĞRUDAN FAALİYET DESTEĞİ PROGRAMI 

 

2016 yılı teknik destek programı kapsamında GMKA tarafından kabul edilerek 

hibelendirilen 17 proje bulunmaktadır. 2016 yılında GMKA, teknik destek programı 

bütçesinin %24’ünü eğitim-öğretim kurumlarımıza aktarmıştır. Okul ve kurumlarımızın kabul 

edilen projeleri aşağıdaki gibidir: 

 

  

S.N. Başvuru Kodu Proje Adı Başvuru Sahibi 

1 TR22/16/TD/0043 Eğitimde Alternatif Bir 

Yaklaşım: STEM 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

2 TR22/16/TD/0034 Okul Müdürleri İçin 

Proje Döngüsü Yönetimi 

Eğitimi 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

3 TR22/16/TD/0023 STEM and MAKER 

Öğretmen Eğitimi 

Marmara İlkokulu 

4 TR22/16/TD/0006 Hamiyyet-Ferudun Sözen 

İlkokulu 

"Oyun, En Güçlü Öğretmendir" Oyun 

Tabanlı Öğrenme Programı 

Uygulayıcı Eğitimi 
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PROJELERİ 
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Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Projeleri ( KA1 ) 
 

Erasmus+ Programı 2015 Yılı Teklif Çağrısı Dönemi Ana Eylem 1 (KA1) Mesleki 

Eğitim Projeleri Başvuruları Sonuçlandı. 

 

Türkiye genelinde, Mesleki Eğitim Personel Hareketliliği alanında 324 proje asil, 114 

proje yedek olarak kabul görmüştür. 2016 yılı için Balıkesir ilimizden ise eğitim öğretim 

kurumlarının başvurularından 18 proje başarılı bulunmuş olup yedek listede de 1 projemiz yer 

almıştır. 

 

 

 

2016 YILI MESLEKİ EĞİTİM PERSONEL HAREKETLİLİĞİ ALANINDA 

BALIKESİR TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU 
 

2015 yılı Mesleki Eğitim Personel Hareketliliği alanında kabul edilen 13 proje ile 

proje sayısı bakımından Türkiye 4.sü olan Balıkesir İlimiz 2016 yılı sıralamasında başarısını 

bir kademe artırarak 18 proje ile Türkiye 3.lüğüne yükselmiştir. 

 

Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği Projeleri alanında 

kurumlarımızın yaptığı projelerden ilimize aktarılan hibe miktarı 3.272.900,00 TL 

(976.985,00 €)’ dir. 
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Bigadiç Karesi Ayvalık İvrindi Havran

Bandırma Gönen Manyas Burhaniye Edremit

https://balikesir.meb.gov.tr/www/erasmus-programi-mesleki-egitim-projeleri-basvurulari-sonuclandi/icerik/1636
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S.N İlçe Adı Okul/Kurum Adı Proje Adı Hibe (€) 

1 Ayvalık Altınova Çok Programlı Anadolu 

Lisesi 

Özel Gereksinimli Çocukların Geleceği İçin 

Avrupa'da Eğitim ve Staj Faaliyetleri 
65.842,00 

2 Ayvalık Ayvalık Zübeyde Hanım Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 

Ayvalık Zübeyde Hanım Öğrencilerinin 

Avrupa'da Stajı 
39.378,00 

3 Ayvalık Atatürk Sanayi Sitesi Tobb 

Ayvalık Ticaret Odası 

Mesleki Eğim Merkezi İstihdam Öncesi Farklı 

Meslek Dallarında Otomasyon Sistemleri Eğitimi 
60.070,00 

4 Ayvalık Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 

Denizcilerimiz Avrupa'da 49.708,00 

5 Ayvalık Ayvalık Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Kısıtlı İmkanlı Öğrencilerimize Avrupa'da Geniş 

İmkanlarla Mesleki Kalifikasyon 
61.084,00 

6 Bandırma Bandırma İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Kalifiye Eleman Yetiştirmek İçin AB De 

İşletmelerde Yapılan Staj Uygulamalarının 

İncelenmesi 

51.460,00 

7 Bandırma Bandırma İmkb Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Açık Kaynaklı Özgür Yazılımlar ile Nitelikli 

İstihdama Yönelik Avrupa Birliği'nde Staj 
47.160,00 

8 Bandırma Bandırma Akşemsen Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

Avrupa Birliği’nde Geriatrik Hasta Hizmetleri 

Stajı 
51.768,00 

9 Bandırma Bandırma Hafsa Sultan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

AB'de Gıda Hijyeni ve Kalite Yönetimi 53.365,00 

10 Bigadiç Bigadiç Mesleki ve Teknik Eğim 

Merkezi Müdürlüğü 

Asansör Kazaları ve Güvenlik Önlemleri Stajı 84.096,00 

11 Burhaniye Burhaniye Mesleki Eğim Merkezi Saç Bakım Hizmetlerinde Yenilikçi Yaklaşımlar: 

Avrupa'da Bilgisayarlı Saç Tasarım Uygulamaları 
49.588,00 

12 Edremit Ayşe Akpınar Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Gıda Güvenliği ve Kalite Kontrolüne Yönelik 

Mesleki Yeterliliklerin Güçlendirilmesi 
65.814,00 

13 Edremit Fernur Sözen Otelcilik ve Turizm 

Meslek Lisesi 

İstihdam Yolunda Avrupa 55.911,00 

14 Gönen Gönen Hacı Şükriye İpek Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü 

Sağlık Meslek Lisesi Öğrencilerine Avrupa 

Birliği'nde Tıp Bilişimi Yeterlilikleri 

Kazandırılması 

51.828,00 

15 Havran Muzaffer Leman Akpınar Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 

Balıkesir'den Almanya ve Çek Cumhuriyeti'ne 

Staj Hareketliliği 
53.624,00 

16 İvrindi Korucu Şehit Bülent Emen Çok 

Programlı Anadolu Lisesi 

Çocuk Gelişimi Alanında Staj Uygulamaları 51.152,00 

17 Karesi Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

Geleceğin Yaracı Turizmcileri Yetişiyor ! 39.103,00 

18 Manyas Salur Çok Programlı Anadolu 

Lisesi 

Türkiye Hayvancılığına İvme Kazandırmak İçin 

Salur Hayvan Sağlığı Avrupa'da 
46.034,00 
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Erasmus+ KA1 Programı 2016 Yılı 
İlçelere Göre Başvuru Sayıları 

ERASMUS+ PROJELERİNE BÜYÜK İLGİ 

 

2 Şubat 2016 tarihi itibariyle başvuruları sona eren Erasmus+ Programı KA1-Bireylerin 

Öğrenme Hareketliliği alanından ilimiz genelinde toplam 144 proje başvurusu yapıldı. 

Geçtiğimiz yıl bu alanda yapılan başvuru sayısı 29 iken bu yıl sayı 144´e yükseltilerek 

başvuru sayılarında %400´den fazla artış sağlandı. Bandırma, Dursunbey, Edremit, Gönen, 

Karesi, Altıeylül, Burhaniye ve Ayvalık ilçelerimiz 10´dan fazla başvuru yaparak il genelinde 

büyük fark yarattı. İlçe nüfusu ve ilçenin fiziki konumu göz önünde bulundurulduğunda 

özellikle Dursunbey ve Gönen ilçelerimizin proje kültürünü ilçelerine yerleştirmek adına 

nitelikli çalışmalar yürüttüğü göze çarpmaktadır. 
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Erasmus+ Programı KA2 Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar Projeleri 
Başvuru Sonuçları 

 

 
Erasmus+ Programı 2015 yılı teklif çağrısı dönemi KA2 Okul Eğitimi Stratejik 

Ortaklıklar Projeleri başvuruları sonuçlanmıştır. Geçtiğimiz yıl kabul edilen proje sayısı 1 

iken bu yıl düzenlenen eğitimler ve rehberlik faaliyetleri ile bu sayı 5’e yükselmiştir. 

Kurumlarımızın yaptığı projelerden ilimize aktarılan hibe miktarı 105.650,00 € (380.023,05 

TL)’dir. 

 

İlimizden projeleri kabul edilen okullar ve bilgileri şöyledir:  

 

 

Okul Adı Proje Adı Bütçe (€) 

Altıeylül Ortaokulu Next Step of Social Life 

Learning Through English 

17.325,00 

Şehit Jandarma Teğmen 

Cengiz Evranoz Ortaokulu 

Researching Innovation in 

Special Needs 

11.730,00 

Zağnospaşa Ortaokulu With Mathematics Through 

Life 

26.880,00 

General Kemal Balıkesir 

Ortaokulu 

Creative, Active, 

Responsible Students in the 

Digital World 

25.560,00 

Balıkesir Karesi Ortaokulu Make Every Step Count 24.155,00 
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TÜBİTAK 

PROJELERİ 
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2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 
 

Yarışmada 2 yıldır ‘Nicelikte Bölge 1.si’ olan ilimiz Bölge Finali değerlendirmesinde 

de nicelikte yakaladığı başarıyı nitelik artışında da sürdürerek geçtiğimiz yıla göre Türkiye 

Finali'ne proje gönderme başarısında da %300'den fazla artış sağladı. Bölge Finali'nden 4 

birincilik ve 3 ikincilik ödülü ile dönen ilimiz Eskişehir Bölgesini Türkiye Finali'nde temsil 

edecek olan 20 projeden 4'üne sahip olmasıyla öne çıktı. 

Başvuru Sayısı 
Bölge Finaline Kalan Proje 

Sayısı 

Türkiye Finaline Kalan 

Proje Sayısı 

436 13 4 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK PROJELERİ 

YILLARA GÖRE DURUM 

Yarışma/Proje Adı 2014-2015 Eğitim 

Öğretim Yılı 

2015-2016 Eğitim  

Öğretim Yılı 

Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması 

580 436 

Ortaokul Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması 

134 Yarışma Düzenlenmedi 

4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 1 - 

4006 Bilim Fuarları 38 125 

Toplam Hibe 190.000,00TL 625.000,00TL 
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4006 BİLİM FUARLARI DESTEKLEME 

PROGRAMI  

Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan ve TÜBİTAK Bilim ve Toplum 

Dairesi tarafından yürütülen “Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında ülkemizde bilim 

kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme 

Programı açılmıştır. 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 5-12. sınıfta 

okumakta olan öğrencilerin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları 

doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını 

sergileyebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam 

oluşturmayı amaçlamaktadır. 

2016 çağrı döneminde Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında ilimizden 134 

okulumuz başvuruda bulunmuş, bunlardan uygunluk kriterini taşıyan 125 tanesinin başvurusu 

kabul edilmiştir. Geçtiğimiz yıl ilimizde toplamda 38 bilim fuarı düzenlenmiş olup bu yıl ki 

sayı ile geçtiğimiz yılın 3 katından fazla fuar başvurusu yapılmıştır. 5-12. sınıflar arasında 

eğitim öğretim hizmeti veren okulların yanı sıra BİLSEM'lerde de düzenlenecek olan fuar 

etkinlikleri 7 Mart – 3 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 30 Ocak 2015 son 

başvuru tarihli bu çağrı kapsamında, başvuruda bulunan her okula 5.000 TL fuar desteği 

sağlanmıştır. Bu kapsamda ilimize sağlanan hibe desteği toplamda 625.000,00 TL'dir.  

İlçelerimize göre okullarımızın yaptığı başvurular şöyledir:  
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SEMİNER, KONFERANS, 

PANEL ÇALIŞMALAR 
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ARGE BİRİMİMİZCE ADAY ÖĞRETMENLERE YÖNELİK PROJE 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

tarafından ilk defa 2016 yılı Şubat döneminde uygulamaya başlanan Aday Öğretmen 

Yetiştirme Programı kapsamında aday öğretmenlerin yetiştirilmesi süreci ile ilgili olarak İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Bölümünde görevli Yılmaz Ragıp DÜLKER tarafından 

08/08/2016 tarihinde aday öğretmenlerimize Erasmus+ ve proje yazma eğitimi verildi. 
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EĞİTİM ve ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ SEMİNERLERİ 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme birimi Şube Müdürü Fahri 

ACAR´ın başkanlığında 20 ilçede okul müdürleri ve ilçe zümre başkanlarına eğitim verildi. 

Bu eğitimlere 1079 katılımcıya ulaşıldı. 

Eğitim ve öğretim alanında özgün uygulamaların teşvik edilmesi ve paylaşımının 

sağlanması amacıyla düzenlenen eğitim ve öğretimde yenilikçilik ödüllerinin, öğrenci ve 

öğretmenlerin daha iyi eğitim ve öğretim imkanı sunmayı, yenilikçi uygulamaları eğitim 

sistemine kazandırmayı hedef aldığını, MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı Genelgesi 

doğrultusunda açıklayan ARGE Ekibimiz üyesi Tuncay BALYEMEZ; "Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik  Ödülleri" faaliyetinin gerçekleştirileceği kategorilerin sunumunu yaptı. 
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TÜBİTAK, GMKA VE ERASMUS+ HİBE DESTEKLERİ EĞİTİM 

SEMİNERLERİ 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi Şube Müdürü Fahri 

ACAR’ın katılımlarıyla ARGE ekibimiz üyesi Ayşe Pınar DÜLKER tarafından TÜBİTAK, 

GMKA ve Erasmus+ Hibe Destekleri ile ilgili 20 ilçede 1100 okul müdürü ve ilçe zümre 

başkanına eğitim verildi. 
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İLÇE ÖZEL BÜROLARI İLE TANITIM TOPLANTISI  

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi tarafından yürütülen projeleri tanıtma, proje 

hazırlama konularında okullara rehberlik etme amacıyla İlçe Özel Bürolarında görevli 

personel ile Balıkesir Altıeylül Öğretmenevinde toplantı yapıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Birimi Şube Müdürü Fahri Acar´ın başkanlığında 

yapılan toplantıda il genelinde yapılan proje uygulamalarıyla, eğitim ortamlarının kalitesini 

artırmayı, yaygınlaştırmayı ve tüm ilçelerimizin proje sayılarında artış görmek istediğini 

belirtti. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE bölümü personelleri tarafından İlçe Özel 

Bürolarında görevli personellere yürütülen çalışmalarla ilgili bilgilendirme yapıldı.  
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Memnuniyet Yüzdesi (%)

2013-2014 2014-2015 2015-2016

HİZMET ALAN MEMNUNİYETİ 

ANALİZ RAPORU 

Araştırmanın çalışma grubunu 2015-2016 eğitim öğretim yılında Balıkesir İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü’ne hizmet almak için başvuruda bulunan kişiler oluşturmaktadır. 

Araştırma, Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından kurum binası giriş 

kapısında anket masası oluşturularak 01.11.2016-16.12.2016 tarihleri arasında kurumdan 

hizmet almak için başvuruda bulunan 281 kişi üzerinden toplanan verilerle 

gerçekleştirilmiştir. 
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ARAŞTIRMA DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 

Eğitim niteliğine katkı sağlamak amacıyla okul öncesi, ilköğretim, ortaöğretim, mesleki ve tek

nik  eğitim, özel eğitim alanlarında araştırma ve saha taramalarının yapılması konusunda izin ve onay  

süreçlerinin takibinin yapılması sağlanmaktadır. 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Teknoloji Genel Müdürlüğü'nün 2012/13 sayılı genelg

esi uyarınca araştırma uygulama izinleri ile yarışma ve sosyal etkinlik izin talepleri ARGE birimince 

yürütülmektedir. 

2016 yılı içerisinde toplam araştırma izni başvuru sayısı  52 olup, bunlardan  42 başvurusu kab

ul edilmiş  ve 10 başvuru araştırma değerlendirme komisyonumuz tarafından reddedilmiştir.   
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi İletişim Bilgileri 

 

 

 

 

Telefon:   0266 277 10 26/ 277 10 27  

Fax:   0266 239 62 74 

E‐Posta:   argeblk@gmail.com 

Adres:   Sındırgı Cad. Eski Kasaplar Mah. No:1 Altıeylül / BALIKESİR 

İnternet Sitesi:  http://balikesirarge.meb.gov.tr 

 

 

 

  

mailto:argeblk@gmail.com
http://balikesirarge.meb.gov.tr/
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BALIKESİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ARGE BİRİMİ 

 

Kasaplar Mah. Sındırgı Cad. No: 1/A 
 


